
EAN:

5420010451121 CE

Artikelnummer:

RBOUP5D

TM:

BE

Roomijs Bourbon

Herkomst

Land van oorsprong: België

Plaats van herkomst: België

Wettelijke naam: Roomijs

Ingrediënten

MELK, suiker, BOTER, EIGEEL, glucose-fructosestroop, gelatine, vanillestokken 0,3%.

Allergenen

Bevat
Kan sporen

bevatten
Zonder

Niet

opgegeven

MISSAULT

Missault Roomijs Bourbon 1x5L (Caddy)

Productspecificatie Datum: 26/9/2025

https://psinfoodservice.com/brand/8060-missault/
https://psinfoodservice.com/nl/


glutenbevattende

granen
pinda's pistachenoten

tarwe soja macadamianoten

rogge melk selderij

gerst noten mosterd

haver amandelen sesam

spelt hazelnoten sulfiet (E220 - E228)

khorasantarwe walnoten lupine

schaaldieren cashewnoten weekdieren

ei pecannoten

vis paranoten

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk Claim op etiket

Bevat lactose Ja N.v.t.

Bevat gluten Nee N.v.t.

Veganistisch Nee N.v.t.

Voedingswaarde

Product

Per 100 (g)

Energie (kJ/kcal) 927 / 221

Vetten 11.7 g

waarvan verzadigde vetzuren 6.9 g

Koolhydraten 24.3 g

waarvan suikers 21.3 g

Eiwitten 4.9 g

Zout 0.13 g



Bewaarcondities

Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode

af productie diepvries -18°C - -18°C 2 jaar

ontvangst grossier diepvries -18°C - -18°C 6 maand(en)

Algemene opmerking bij alle

bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksinstructies op etiket

Bewaarinstructies op etiket

Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum

op verpakking

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 5420010451121 - Missault Roomijs Bourbon 1x5L (Caddy)

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam Missault Roomijs Bourbon 1x5L (Caddy)

Korte naam

EAN 5420010451121

Artikelnummer fabrikant RBOUP5D

Intrastat-code 21050099

EG-nummer

Verpakking (LxBxH) doos (35.5cm x 17cm x 16cm)

E-teken Niet ingevuld

Netto inhoud 5 l

Netto gewicht 3100 g



Consumenteneenheid

Bruto gewicht 3400 g

Aantal porties in verpakking 1

Minimaal aantal porties in

verpakking

Maximaal aantal porties in

verpakking

Verpakkingsmateriaal

doos (35.5cm x 17cm x 16cm)

Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar Opmerking

Golfkarton 300 g Niet recyclebaar

Contactgegevens

Missault

info@missault.be
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